
ZARZĄDZENIE NR 29/2018
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 1 lutego 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert organizacji pozarządowych.

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1817 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXVI/230/2017 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 21 listopada 2017 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Miejskiej 
Nowe Miasto Lubawskie z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2018, zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję Konkursową do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 
realizację w 2018 roku zadań publicznych z zakresu:

1) integracji i aktywizacji społeczności lokalnej,

2) upowszechniania sportu wśród dzieci i młodzieży,

3) promocji i profilaktyki zdrowotnej.

2. W skład Komisji powołuję następujące osoby:

1) Krzysztof Widźgowski

2) Zbigniew Ewertowski

3) Dorota Osińska

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 692AF9BF-823D-4524-B170-9928E5B0A06C. Uchwalony Strona 1




